

Risbjerg Holding ApS

Vangen 6, 9460 Brovst

CVR-nr. 39 59 82 05

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. marts 2025.

Line Risbjerg Mogensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Risbjerg Holding ApS Vangen 6 9460 Brovst
	CVR-nr.: 39 59 82 05
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Line Risbjerg Mogensen, Direktør
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at besidde kapitalandele i datterselskaber og associerede selskaber, at drive investeringsvirksomhed samt anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -2.363 kr. mod -1.500 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 235.856 kr. mod 409.872 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-2.363	-1.500
1 Personaleomkostninger	0	0
Driftsresultat	-2.363	-1.500
Andre finansielle indtægter	450.002	450.000
2 Øvrige finansielle omkostninger	-211.783	-38.628
Resultat før skat	235.856	409.872
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	235.856	409.872
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Overføres til overført resultat	100.856	287.872
Disponeret i alt	235.856	409.872

Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
Note	<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.085.875	5.085.875
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.085.875</u>	<u>5.085.875</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.085.875</u>	<u>5.085.875</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	445	444
Omsætningsaktiver i alt	<u>445</u>	<u>444</u>
Aktiver i alt	<u>5.086.320</u>	<u>5.086.319</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.098.685	997.829
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Egenkapital i alt	<u>1.283.685</u>	<u>1.169.829</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	3.207.152	3.469.247
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.207.152</u>	<u>3.469.247</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.250	1.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	228.940	169.760
Anden gæld	365.293	276.233
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>595.483</u>	<u>447.243</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.802.635</u>	<u>3.916.490</u>
Passiver i alt	<u>5.086.320</u>	<u>5.086.319</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	709.957	117.800	877.757
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>287.872</u>	<u>122.000</u>	<u>409.872</u>
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	997.829	122.000	1.169.829
Udloddet udbytte	0	0	-122.000	-122.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>100.856</u>	<u>135.000</u>	<u>235.856</u>
	<u>50.000</u>	<u>1.098.685</u>	<u>135.000</u>	<u>1.283.685</u>

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>		
1. Personaleomkostninger				
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>		
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>				
2. Øvrige finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	<u>211.783</u>	<u>38.628</u>		
	<u>211.783</u>	<u>38.628</u>		
3. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 31/12 2024	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2024	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	<u>3.207.152</u>	<u>0</u>	<u>3.207.152</u>	<u>3.207.152</u>
	<u>3.207.152</u>	<u>0</u>	<u>3.207.152</u>	<u>3.207.152</u>
